
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Firma v konkurenčním prostředí

Student Vladyslav Sizov

Vedoucí práce doc. PhDr. Ing. Karel Šrédl, CSc.

Pracoviště Katedra ekonomických teorií

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 24. 4. 2018
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Předložená závěrečná práce s názvem Firma v konkurenčním prostředí se zabývá problema kou, kterou lze považo-
vat za zajímavou a dosud málo zpracovanou. Student zpracováním BP naplnil jak jím určený cíl, tak i při vypracování
využil stanovených metod. Práci lze z hlediska jejího obsahu považovat za vhodný příspěvek ke zkoumání dané pro-
blema ky event managementu ( pořádání společenských akcí, koncertů apd. ) Teore cká část práce zahrnuje výklad
základních použitých ekonomických pojmů. Analy cká část práce navíc zahrnuje jejich aplikaci ve firemní praxi Konon
and co. Prak cká část mohla být šířeji rozpracována, jakož i vlastní úprava práce mohla být pečlivější. Avšak vzhledem
k odcizení podkladů pro vypracování BP, který řešila i Policie ČR, nebylo možné již časově dokončit původní zadání.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 24. 4. 2018
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


